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Fresa 2 taglienti serie normale semisferica
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Materiali Rivestimenti Serie normal

Alluminio

Non Riv. (HMO)

Rame AluSpeed® (HMA)
]

Resina termoplastica

Visita la scheda online

10 Articoli | 2 Pagine | Questo utensile & disponibile in 5 diametri e 2 rivestimenti.

""p Rispetta 'ambiente, evita di stampare questo documento se non necessario.
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Rivestimenti

Non Riv. (HMO)
Non Riv. (HMO0)
Non Riv. (HMO0)
Non Riv. (HMO)
Non Riv. (HMO0)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)
AluSpeed® (HMA)

Codice

HMO0735060
HMO0735080
HMO0735100
HMO0735120
HMO0735160
HMA735060
HMA735080
HMA735100
HMA735120
HMA735160
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